

EBK Projekt ApS
CVR-nr. 33599315

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.11.2016

Dirigent

Navn: Erik Bent Keinicke

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EBK Projekt ApS

Skovsøvej 15

4200 Slagelse

CVR-nr.: 33599315

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Jesper Keinicke, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at sælge helårs- og fritidshuse for egen regning i Danmark, samt udføre ombygningsentrepriser for selskabets kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 59 t.kr. efter skat mod et overskud på 103 t.kr. efter skat sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende og forventer et forbedret resultat i 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.521.957	525
Personaleomkostninger	1	(1.455.574)	(421)
Af- og nedskrivninger		<u>(31.790)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		34.593	104
Andre finansielle indtægter		43.198	27
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.142)</u>	<u>(1)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		75.649	130
Skat af ordinært resultat	2	<u>(16.643)</u>	<u>(27)</u>
Årets resultat		<u>59.006</u>	<u>103</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>59.006</u>	<u>103</u>
		<u>59.006</u>	<u>103</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		406.218	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>406.218</u>	<u>0</u>
 Anlægsaktiver		 <u>406.218</u>	 <u>0</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.402.572	714
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	308.791	33
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		644.246	1.260
Tilgodehavende selskabsskat		46.918	25
Periodeafgrænsningsposter		16.105	0
Tilgodehavender		<u>2.418.632</u>	<u>2.032</u>
 Likvide beholdninger		 <u>2.186.371</u>	 <u>1.119</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>4.605.003</u>	 <u>3.151</u>
 Aktiver		 <u>5.011.221</u>	 <u>3.151</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>2.176.676</u>	<u>2.117</u>
Egenkapital		<u>2.676.676</u>	<u>2.617</u>
Udskudt skat		<u>63.561</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>63.561</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		586.914	72
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.137.929	274
Anden gæld		<u>546.141</u>	<u>188</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.270.984</u>	<u>534</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.270.984</u>	<u>534</u>
Passiver		<u>5.011.221</u>	<u>3.151</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.117.670	2.617.670
Årets resultat	0	59.006	59.006
Egenkapital ultimo	500.000	2.176.676	2.676.676

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.444.870	418
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.704</u>	<u>3</u>
	<u>1.455.574</u>	<u>421</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(46.918)	(25)
Ændring af udskudt skat	<u>63.561</u>	<u>52</u>
	<u>16.643</u>	<u>27</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		438.008
Kostpris ultimo		<u>438.008</u>
Årets afskrivninger		<u>(31.790)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(31.790)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>406.218</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.082.067	33
Foretagne acontofaktureringer	<u>(1.773.276)</u>	<u>0</u>
	<u>308.791</u>	<u>33</u>